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Ред.бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. пр. Успех
Матура/Стручни 

пр.
Вкупно

1 8672 Александра Коцевска ДК3 Да ДК3;МСКИ;ЕЕ;ИНД3 32,400 16,964 49,364

2 8381 Алексовски Никола ИИМ Да ИИМ;ИНД3 29,520 19,147 48,667

3 8154 Анѓелески Александар ДК3 Да ДК3;МСКИ 30,122 10,400 40,522

4 8724 Апостоловски Васил МХТ Не МХТ;ПИ;МВ;ТИ 60,000 26,692 86,692

5 9212 Асани Исен МВ Не МВ;ТМЛ 28,666 13,600 42,267

6 9199 Атанасов Томе ИНД3 Да ИНД3;ИИМ;МВ;ЕЕ;ПИНФ3 42,720 28,942 71,662

7 8813 Бајиќ Дарко ПИ Да ПИ;МСКИ;ИИМ;ТИ 32,608 13,396 46,005

8 9193 Бандулиев Мартин ПИ Да ПИ 32,880 17,704 50,584

9 8702 Биџоски Горјан ЕЕ Не ЕЕ;МХТ 47,000 24,779 71,779

10 8962 Богдановски Мартин МВ Да МВ;ИИМ;МХТ 60,000 25,002 85,002

11 8800 Богданоски Дарко МВ Да МВ;МСКИ 56,307 23,619 79,926

12 9203 Бојков Кристијан ПИНФ3 Не ПИНФ3;ДК3;ИНД3 41,478 10,400 51,878

13 8670 Велиновски Кристијан ИНД3 Не ИНД3 33,658 16,999 50,658

14 8211 Виктор Митковски МСКИ Да МСКИ;ХИМВ;МВ 38,693 11,200 49,894

15 8107 Вучковски Блаже ПИ Не ПИ;МВ 57,551 32,653 90,204

16 8019 Гоцевски Димитар МХТ Да МХТ;ТМЛ;МВ;ИИМ 45,176 29,000 74,176

17 8166 Даниловски Иван ИНД3 Не ИНД3;ДК3 33,882 13,277 47,159

18 8221 Димеска Стефанија МХТ Да МХТ;МВ;ТИ;АУС;МСКИ;ПИ;ЕЕ;ПИНФ3;ТМЛ;ХИМВ;ДК3;ИНД3;ИИМ 58,775 32,262 91,037

19 7966 Димитров Дарко МХТ Не МХТ;ПИ 52,846 22,290 75,136

20 8262 Додевски Андријано МВ Не МВ;ДК3 45,130 12,000 57,130

21 8252 Додевски Валентино МВ Не МВ;ДК3 43,304 14,090 57,394
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22 8261 Додевски Марио МВ Не МВ;ДК3 42,260 13,937 56,198

23 7898 Думиќ Моника ИНД3 Да ИНД3;ИИМ 44,880 24,962 69,842

24 8007 Ѓиков Лазар ИНД3 Не ИНД3;ДК3;ПИНФ3 54,666 20,000 74,667

25 7911 Ѓорѓиевска Сандра ИИМ Да ИИМ;ТИ;ПИ;ИНД3;ХИМВ 35,520 19,624 55,144

26 8622 Ѓорѓиевски Влатко МВ Не МВ;ПИНФ3;ТИ;МХТ 38,823 22,128 60,951

27 8638 Етеми Куштрим ИИМ Да ИИМ 60,000 31,128 91,128

28 8999 Златев Стојанче МСКИ Да МСКИ;ПИ;ТИ 55,440 24,011 79,451

29 9198 Ивановски Борјан ИНД3 Да ИНД3;МВ;ИИМ;ЕЕ 59,750 27,350 87,100

30 7850 Ивановски Томислав ИНД3 Да ИНД3 34,363 16,723 51,087

31 7922 Јангеловски Методи ДК3 Да ДК3 40,340 18,923 59,263

32 8602 Јаневски Стефан ЕЕ Не ЕЕ;ИИМ;АУС;МХТ;МВ;ИНД3;ТМЛ;ПИ;МСКИ;ТИ;ДК3;ПИНФ3;ХИМВ 37,250 15,429 52,679

33 8256 Јанков Драги ДК3 Не ДК3;ИНД3;ПИНФ3;МСКИ;ПИ;ИИМ;МХТ;ЕЕ;МВ;ТМЛ;АУС;ТИ;ХИМВ 35,357 12,000 47,357

34 9033 Јанковски Антонио ТМЛ Не ТМЛ;ПИ;МВ 36,000 13,600 49,600

35 9093 Јовковска Јулија МВ Не МВ;ТМЛ 57,840 29,820 87,660

36 8505 Јосифова Елена АУС Не АУС;МХТ;ТИ;ХИМВ;ИИМ 57,191 23,013 80,204

37 8998 Костовски Владимир ТМЛ Не ТМЛ;ИИМ;МХТ 56,830 31,535 88,365

38 8711 Крстев Велимир МВ Да МВ;МХТ 40,173 18,626 58,800

39 8609 Крстевски Александар МВ Да МВ;ДК3;ПИНФ3 30,260 11,035 41,296

40 9161 Кузманов Илија ЕЕ Да ЕЕ;ПИ;МСКИ;МХТ 50,400 25,200 75,600

41 8700 Кузманоски Стефан ЕЕ Не ЕЕ;ПИ;ИИМ 55,102 34,767 89,869

42 8013 Кујунџиев Васко МВ Не МВ;ПИ 60,000 21,242 81,242

43 8933 Љубен Адријан МХТ Да МХТ 42,117 25,054 67,172

44 8020 Малинов Драги МХТ Не МХТ 52,500 16,728 69,228

45 8979 Манчевски Марио ИНД3 Да ИНД3 30,612 19,264 49,877

46 9143 маџовски наум МВ Да МВ;МХТ 31,440 14,400 45,840

47 8529 Миладинов Димитар ИИМ Да ИИМ;ЕЕ;МХТ 39,360 31,878 71,238

48 7908 Михајлов Мартин ИНД3 Да ИНД3;МВ;ТИ;ЕЕ 47,739 29,043 76,782

49 8997 Нешовски Љупчо МВ Да МВ;ИИМ 34,285 9,600 43,886
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50 8198 Николов Иво ИИМ Не ИИМ;ТМЛ;МВ;МСКИ;ПИ;ТИ;МХТ;АУС;ЕЕ 45,840 28,806 74,646

51 7863 Николовски Горанчо ДК3 Да ДК3 31,750 21,333 53,083

52 9026 Новковски Андреј ИИМ Да ИИМ 40,560 24,819 65,379

53 8860 Пашалиски Ванчо МХТ Да МХТ;МВ;ПИ;ТИ;АУС;ИНД3;ЕЕ;ХИМВ;ТМЛ 28,000 8,800 36,800

54 9083 Петрушевски Мартин ИИМ Да ИИМ 39,600 11,200 50,800

55 8473 Пецаковски Илија МВ Да МВ;ТМЛ 42,857 19,333 62,190

56 8316 Пијаковски Петар МВ Да МВ;ТМЛ 48,905 18,110 67,016

57 8420 Радески Владо ДСИИМ Да ДСИИМ 24,000 16,000 40,000

58 8360 Рајковчевски Андреј ЕЕ Не ЕЕ;ТМЛ;ТИ 40,250 24,019 64,269

59 9202 Секулов Александар ПИНФ3 Да ПИНФ3;ДК3;ИНД3 48,600 14,609 63,209

60 8598 Симиќ Кирил ТИ Да ТИ;ДК3;ИНД3;ТМЛ;МВ 33,391 12,322 45,713

61 9204 Симоновски Игор ПИНФ3 Не ПИНФ3;ИНД3;ДК3 24,585 17,002 41,587

62 9205 Станковиќ Александар ПИНФ3 Да ПИНФ3;ИНД3;ДК3 36,000 13,661 49,661

63 8857 Станчев Славе МСКИ Да МСКИ;ТИ 36,979 16,720 53,700

64 8444 Стефаноски Бобан ИИМ Не ИИМ;МХТ;МСКИ 49,043 26,888 75,932

65 8455 Стојановски Дејан ЕЕ Да ЕЕ;МСКИ;ТМЛ;ТИ 44,081 13,096 57,178

66 8324 Стојчевска Марија ТМЛ Не ТМЛ;ИИМ;ПИНФ3;ПИ;ИНД3 52,000 28,654 80,654

67 8066 Талевски Александар ТМЛ Не ТМЛ;ДК3 56,081 20,602 76,684

68 8671 Тасевски Александар ИНД3 Да ИНД3;ТМЛ;ИИМ;ЕЕ;АУС 46,857 26,864 73,721

69 8582 Тодоровски Бојан ТМЛ Да ТМЛ;ПИ 40,851 22,803 63,654

70 8255 Трајковиќ Игор ТИ Да ТИ;ТМЛ;ХИМВ;МВ;МХТ;ПИНФ3;ПИ;ЕЕ;АУС;ДК3;ИИМ;ИНД3;МСКИ 50,204 33,333 83,537

71 7903 Трајкоска Сандра МВ Да МВ;ТМЛ;ЕЕ 44,150 24,085 68,236

72 8794 Тренкоски Звонко ИИМ Не ИИМ;МСКИ;ДК3 29,106 11,277 40,384

73 9150 Трпески Филип ИНД3 Да ИНД3;ПИНФ3 58,434 38,000 96,435

74 8767 Христов Стефан ИИМ Да ИИМ;МХТ 50,347 17,940 68,288

75 8258 Цветков Александар МВ Не МВ;ТИ;ХИМВ;МХТ;ТМЛ 55,250 36,060 91,310

76 8806 Цветкоски Јован ИНД3 Да ИНД3;ПИНФ3;ДК3 26,666 13,258 39,925

77 9132 Шавгановски Бојан ИНД3 Да ИНД3 50,790 16,065 66,856
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